
ZARZĄDZENIE NR WO/157B/22 
BURMISTRZA MIASTA ŚWIDWIN 

z dnia 15 listopada 2022 r. 

uchylające zarządzenie w sprawie zmian budżetu miasta na 2022 rok. 

Na podstawie art. 257 pkt 1, pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U z 2022 r., 
poz.1634 z późn.zm) oraz § 16 pkt 1 Uchwały Nr XL/259/21 Rady Miasta Swidwin z dnia 22 grudnia 2021 roku 
w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Swidwin na rok 2022 rniienionej Uchwałą  Nr L/334/22 Rady Miasta 
Swidwin z dnia 31 sierpnia 2022 roku zmieniającą  uchwałę  w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Swidwin na 
2022 rok zarządzam, co następuje: 

1. Uchyla się  Zarządzenie Nr WO/157/22 Burmistrza Miasta Świdwin z dnia 15 listopada 2022 roku 
w sprawie zmian budżetu miasta na 2022 rok 

2. Zarządzenie wchodzi w życiu z dniem wydania 

Id: BE694542-9610-4129-8F8D-570046C4AF3C. Podpisany 	 Strona 1 


